
 
SOMMARFILMTÄVLINGEN OCH MINUTFILMSTÄVLINGEN 

 

 

SOMMARFILMTÄVLING (anmälan senast 25/9 2025) 

Tävlingen genomförs på septembermötet 30/9. 

Anmälan med titel och filmens längd ska göras inom utsatt tid! Filmen får vara max 5 minuter lång 

inklusive allt. Filmen får endast innehålla egenproducerat filmmaterial av medlemmar i klubben. 

Gällande musik och andra ljudeffekter, skådespelare, statister, intervjupersoner etc. finns inga 

restriktioner. Filmen får inte innehålla reklam eller ha deltagit i klubbens tävlingar tidigare år. Endast 

en film per medlem får tävla. Är man två medlemmar om samma film kan två filmer tävla osv. 

 

Röstberättigade/poängberäkning, sommarfilmtävlingen  

Alla medlemmar är röstberättigade, även de tävlande. Undantag kan göras från fall till fall för 

speciellt inbjudna personer som också kan vara röstberättigade. Detta undantag beslutas av 

styrelsen. Alla röstberättigade väljer ut de 3 bästa filmerna som rangordnas 1-3.  

Vid poängberäkningen får förstapristagaren 4 poäng, 2an 2 poäng och 3an 1 poäng. Flest poäng 

vinner. I normalfallet utser man 1-3 pristagare. Vid lika poäng vinner den som har flest 4 poängare, 

om det fortfarande är lika vinner den som har flest 2 poängare. 

Vid speciella tillfällen kan även någon filmkunnig person före de olika placeringarna omnämna bästa 

film i olika kategorier med en väl formulerad motivering.  

 

 

MINUTFILMSTÄVLING (anmälan senast 15/2 2025) 

(Alla HFFK filmer ska delta i SM i minutfilm i STH 4-6/4. Då anmälan är ganska komplicerad görs detta 

centralt, annars är sista anmälan senare). 

Filmen bedöms av en extern filmklubb som utser vinnare. Filmerna visas på vårt klubbmöte februari 

(25/2 -25)! Anmälan med titel och filmens längd ska göras inom utsatt tid! Filmen får vara max 1 

minut lång inklusive allt. Filmen får endast innehålla egenproducerat filmmaterial av medlemmar i 

klubben. Gällande musik och andra ljudeffekter, skådespelare, statister, intervjupersoner etc. finns 

inga restriktioner. Filmen får inte innehålla reklam eller ha deltagit i klubbens tävlingar tidigare år. 

Endast en film per medlem får tävla. Är man två medlemmar om samma film kan två filmer tävla osv. 

 

ÖVRIGA REGLER 

Alla tävlande filmer har klubben rätt att visa i alla icke kommersiella sammanhang.  

 

Styrelsen 13/1 2025 

 


